
Siinkohal astun ajas pika 
sammu tagasi. Vaevalt oskas 
keegi  Rakvere EPT, Vinni 
sovhoosi ning Rakvere KEK-
i juhtidest ning EPT Rakvere 
Rajoonikoondise lastepäeva-
kodus tööd alustanud töötaja-
test aimata, et  30. septembril 
1974. aastal avatud lasteaiama-
ja suures osas ajahambale 40 
aastat vastu peab. Kiidame too-
naseid ehitajaid hea töö eest ja  
heaperemehelikku, maja hästi 
hoidnud lasteaiaperet ning 
kannatlikult remonti oodanud 
tänast personali.

Niisiis, täpselt 40 aastat 
hiljem, 30. septembril 2014, 
saame rõõmustada renoveeri-
tud, uue näo saanud ja ajako-
hase õpikeskkonnaga Sõmeru 
lasteaia üle. Viimase 10 aasta 
jooksul, enne sellesuviseid suu-
ri  remonditöid, on lasteaeda  
investeerinud nii Sõmeru vald 
kui ka erinevad Euroopa Liidu 
struktuurifondid. Laste õpi- ja 
kasvukeskkonna parendamine 
on ka varasemate aastate eelar-
vete planeerimisel olnud alati 
prioriteet number üks.

Täna on oluliselt muutu-
nud ka õpetajate ning kogu 
personali töökeskkond ning 
töötingimused. Usun, et kauni 
värvilahendusega ning hubas-
tes ruumides on kõigil meeldiv 
töötada. Õpetajate käsutuses 
on nüüdsest igas rühmas ar-
vuti, mis lihtsustab igapäevase 
õppe-ja kasvatustöö etteval-
mistust, võimaldab majasisest 
operatiivset infovahetust ning 
igapäevast suhtlemist oma 
rühma lapsevanematega. Esit-
lustehnika lasteaia saalis lahen-
dab meie ammuse probleemi 
loengute ja koolituste korral-
damisel. Lõpuks täitus ka muu-
sika- ja liikumisõpetaja unistus 

saada oma tööruum, mis nüüd 
on maja üks ilusaim – seina 
katmas fuajeest alguse saav põ-
nev ja ainulaadne tapeet meie 
laste joonistustega, tagaseinas 
mahukas lükandustega kapp 
erinevatele õppevahenditele.

Täname kõiki lapseva-
nemaid, kes olid abiks koli-
mistöödel, suur tänu Sõmeru 
Noortekeskuse lahkele pere-
rahvale, kes meid 2 kuud n-ö 
oma koju kostile lubasid.

Täname kõiki osapooli ja 
koostööpartnereid, kes laste-

aia renoveerimisse panusta-
sid – suur ja tänuväärne töö 
sai tehtud. Koostöö ehituse 
peatöövõtja SKM  Ärigrupp 
OÜ-ga, eesotsas Sven Soovi-
kuga, projektijuht Ergo Reba-
sega ning sisekujundaja Maarja 
Valk-Falgiga oli väga meeldiv 
kogemus. Oli meilegi see ju õp-
pimise koht – nii suuremahuli-
se renoveerimisega polnud me 
varem kokku puutunud. Eriline 
tänu ja tunnustus vallavanem 
Peep Vassiljevile ja abivallava-
nem Viktor Häninenile, kelle 

teravad silmad jälgisid kogu 
ehituse kulgu ning kes seisid 
järeleandmatult maja tähtaegse 
üleandmise eest. Tulemuseks 
on väga hubane ja omanäoline 
lasteaiamaja!

Tänades kogu lasteaiapere 
nimel ning kaunist värvilist sü-
gist soovides

Evi Metsmaaker
lasteaia direktor

SÕMERU VALLA AJALEHT Oktoober 2014 • Nr 10 (265)XXII aastakäik

Vallavolikogu esimehe veerg

Tavalised inimesed on huvitatud ainult ajaviitmisest, 
need aga, kel on mingil määral annet, on huvitatud aja 

kasutamisest.
Arthur Schopenhauer

Nii valmib keskaegne toit kaasaegses köögis.

Eelmises vallalehe artiklis vallavanema poolt kirjeldatud hul-
lumeelne suvi on läbi saanud ja alanud kuldne sügis. Aasta ta-
gasi valitud uue vallavolikogu koosseisul täitub oktoobri lõpus 
esimene tööaasta. Annan siinjuures põgusa ülevaate, millega 
volikogu selle aja jooksul on tegelenud. Kui uue volikogu ko-
misjonide koosseisud ja tööülesanded said paika pandud, algas 
töö valla elu korraldavate määruste ja eeskirjade menetlemi-
sega. Eelmise aasta lõpus kinnitas volikogu uue jäätmekava 
2014–2020, mille eesmärgiks on analüüsida piirkonna jäätme-
hoolduse olukorda, määratleda seadusandlusest tulenevad ko-
hustused ja eesmärgid ning välja töötada Sõmeru valla üldised 
jäätmehooldusalased eesmärgid ja tegevuskava.

Kindlasti on kõigil meeles eelmisel sügis alanud uus fosfo-
riidisõda, kus Viru Keemia Grupp AS avaldas survet Räga-
vere vallale fosforiidikaevandamist võimaldavate uuringute 
tegemiseks. Sõmeru vallavolikogu oli seisukohal, et fosforiidi-
kaevandamine toob kaasa pöördumatud keskkonnakahjud ja 
kaevanduste avamine tänastes tingimustes on lubamatu. Vas-
tavasisuline kiri saadeti aasta alguses Rägavere Vallavolikogule 
ja Lääne-Viru Omavalitsuse Liidule. Tänaseks on fosforiidikae-
vandamise teema vaibunud, kuid peame olema valvsad, et seda 
uuesti ei alustataks.

Aasta alguses tehti muudatused ehitusmäärusesse, mis re-
guleerib Sõmeru vallas planeeringute koostamist, hoonete ja 
rajatiste ehituslikku projekteerimist, ehitamist ja ehitiste kasu-
tamist. Kehtestati Sõmeru valla ühisveevärgi ja -kanalisatsioo-
ni kasutamise eeskiri, mis sätestab veevarustuse ja reovee ning 
sademe- ja drenaaživee või muu pinnase- ja pinnavee ärajuh-
timise teenuste osutamise nõudeid ja tingimusi ning teenuste 
osutamise ja kasutamise korda Sõmeru vallas. Samuti kinnitati 
Sõmeru valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeski-
ri, mis sätestab ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise tin-
gimused ja nõuded ning määrab liitumise korra Sõmeru vallas.

Sellel aastal on väga palju tegeletud jäätmemajanduse kor-
raldamise muudatustega. Tehti muudatused jäätmehooldus-
eeskirja, mis reguleerib Sõmeru valla haldusterritooriumil 
jäätmete kogumise, sorteerimise, veo, töötlemise, hoidmise, 
taaskasutamise ja kõrvaldamise korraldamist. Kehtestati uus 
korraldatud jäätmeveo kord, mis sätestab jäätmeliigid, millele 
kohaldatakse korraldatud jäätmevedu; jäätmeveopiirkonnad; 
äraveo sagedus ja aeg; jäätmeveo teenustasu suuruse ja selle 
muutmise määramise kord.

Andsime volituse MTÜ Lääne-Viru Jäätmekeskusele jäät-
mevaldajate üle arvestuse pidamiseks ja nendega arveldami-
seks ning korraldatud jäätmeveo riigihanke korraldamiseks. 
Aastaid tagasi loodi Lääne Virumaa omavalitsuste poolt MTÜ 
Lääne-Viru Jäätmekeskus just sellel eesmärgil. Sellel suvel aga 
muudeti jäätmeseadust ja kui muudatus kehtima hakkab, ei ole 
kohalikel omavalitsustel enam võimalust jäätmekäitluse korral-
damist üle anda mittetulundusühingule. See tooks aga kaasa 
olukorra, et MTÜ Lääne-Viru Jäätmekeskus ei saa enam osu-
tada teenuseid, mille eesmärgil see loodi. Võib tekkida reaalne 
oht, et riigi ja KOVide toel rajatud jäätmekeskus pankrotistub. 
Pärast jäätmekeskuse pankrotti tekib pangal MTÜ liikmeteks 
olevate KOVide vastu nõue omaosaluse tasumiseks laenatud 
raha tagastamiseks, kuna MTÜ asutajateks olnud KOVid and-
sid pangale tagasimaksmiseks garantii. Iga MTÜ liikmeks oleva 
KOVi garantii suuruseks on ca 66 000 eurot, mis on võrreldes 
KOVi eelarvega märkimisväärselt suur rahaline kohustus. Sa-
muti on toetuse tagasinõue projekti rahastajal SA Keskkon-
nainvesteeringute Keskusel, kuna toetuse saaja ei ole suutnud 
jäätmekeskust sihtotstarbeliselt kasutada. Et halvim ära hoida, 
tegi Sõmeru Vallavolikogu Riigikohtule taotluse muuta vastu-
võetud jäätmeseaduse muudatus kehtetuks ja põhiseadusevas-
taseks. Jääme ootama positiivset tulemust.

Oktoobrikuu esimesel kuupäeval tähistasime rahvusvahelist 
eakate päeva. Soovin kõikidele meie valla eakatele head tervist 
ja elurõõmu ning kui vähegi võimalust, siis külastage meie valla 
päevakeskusi, et üheskoos olemisest rõõmu tunda.

5. oktoober oli õpetajate päev, mil saime avaldada tänu ja 
tunnustust, teile, kallid õpetajad, sest paljud on teist lihtsalt 
suurepärased. Soovin teile ilusat uut kooliaastat ja palju sära-
silmseid lapsi.

Ilusat värviküllast sügist soovides

 Maido Nõlvak

Rõõm värviküllasest lasteaiast

Tagasi keskaega uuenenud õppeköögis
Koostöös Põhja Mööbliga 

valmis õppeaasta alguseks 
Sõmeru kooli õppeköögile 
uus sisustus. Oma koha leid-
sid ka Indesiti integreerita-
vad pliidid Elmaks Hulgikau-
banduselt.

Rõõmsates värvides sisus-
tus ja uus köögitehnika viisid 
koostööpartnerid mõttele kor-
raldada ühine kokkamine koos 
Sõmeru kooli õpilastega. Idee-
ga haakus õpetaja Ave Kiiver, 
kes õpetab 5. klassile ajalugu. 
Nii kohtusidki õppeköögis 
viienda klassi õpilased, Põhja 
Mööbli esindaja Kersti, Elmaks 
Hulgikaubanduse esindaja 
Evelyn ning Indesit Company 
Läti esindaja Stanislav. Külalis-
tele põneva üllatusena selgus 
alles kohapeal, et nad saavad 
osa ajalootunnist, kus teemaks 
keskaeg ning koos lastega küp-

setatakse pirukaid keskaegsete 
retseptide järgi.

Käed pesti puhtaks, põlled 
seoti ette, kuulati pliitide kasu-
tamise juhendamist ja retsep-
tiga seotud tööjuhiseid ning 
küpsetamine võis alata. Noo-
red kokad peenestasid mand-
leid ja pähkleid, lisasid segule 
roosivett, vahustasid rõõska 
koort ja munavalgeid, sõtku-
sid tainast vormidesse ja kuu-
mutasid mustsõstraid. Lõpuks 
läksid pirukad ahju. Küpsemise 
ajal jagas Evelyn tarvilikke juht-
nööre ahjude ja pliidiplaatide 
hooldamiseks.

Laudade taga istus ärev 
seltskond, lusikad käes, taldri-
kud ees ja kaljaklaasid kõrval. 
Kuidas küll võiks maitsta enda 
tehtud keskaegne pirukas? 
Kokkajad ei pidanud pettuma. 
Pirukad maitsesid tõesti väga 
hästi! Rahule jäid lapsed ja ra-
hule jäid koostööpartnerid. 

Olulist rolli mängis siin kind-
lasti keskkond, kus küpsetati, ja 
tehnika, millega küpsetati.

Kersti ja Evelyni sõnul 
oli see üks meeleolukas päev 
rõõmsameelsete ja tublide 
noorte inimeste seltsis ning 

kõige krooniks olid sootuks 
teise ajastu hõnguga maitsvad 
küpsetised.

Virge Ong
Sõmeru põhikooli direktor
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Ja tõsi ta on, kuigi suurem 
osa õunu on gravitatsiooni ja 
sügistuule koosmõju toimel 
ohutult rohelisel rohukama-
ral maandunud ja sealt usinate 
perenaiste kaasabil purkidesse, 
karpidesse ja pudelitesse tee 
leidnud.

Uhtna kool tervitas tänavust 
sügist sügisenädalaga, mille käi-
gus õpilased said osaleda erine-
vatel teemapäevadel. Juhindusi-
me kooli motost, mis kinnitab, 
et teadmiste aluseks on uuri-
mine, mõtlemine, vaatlemine 
ja loomine. Lisaks pakkusime 
võimaluse ka erinevaid sügi-
sande maitsta, andes n-ö lisan-
diks õpetlikku, informatiivset 
ja meeleolukat. Nii olidki juur-
viljapäeva kõige minevamaks 
kaubaks redised ja kaalikad, 
aga proovida sai ka pastinaaki. 
Õunapäeva õunaampsule eel-
nes viktoriin, kus saadi teada, 
et Kaja, Pirja, Vahuri, Tiina ja 

Meelise nime ei kanna mitte ai-
nult inimesed, vaid ka õunasor-
did. Üht, teist ja kolmandat 
selgus ka seenepäeval, mille tu-
lemusena oli võimalik tõepoo-
lest kõik heasoovlikult seenele 
saata. Seevastu kõige maitsvam 
oli marjapäeva moositest. Sel-
gus, et kõige tuntavam on siiski 
maasikamoos. Millegagi ei suu-

detud segi ajada ka mustsõstra 
ja pohlakeedist. Rohkem nu-
putamist vajas tikrimoos, aga 
vaarikamoosi võib nii mõnelegi 
murakamoosi pähe lauale lüka-
ta.

Nädala kokkuvõtteks kõlas 
23. septembri hommikul tra-
ditsiooniline sünnipäevalaul, 
millele järgnesid õnnitlused ja 

lillekimpude üleandmine, kus 
aktiivsemaks tegutsejaks oli  
2. klass.

Sügiselt 2014 saadud voli-
tusega tänasime kiidukirjadega 
kõiki kaasalööjaid.

Sirje Rebane
Uhtna põhikool

Roose on aias umbes 70 sorti.

Kodu, armas kodu

Soojal suvel käes on ots, õunu kukub pots ja pots ...

Juurviljapäeva esietendus „Naeris”.

Moositest.

Sõmeru vallavolikogus 13. augustil 2014 vastu võetud 
huvihariduse- ja huvitegevuse kord on kütnud üles palju 
emotsioone, nii positiivseid kui kahjuks ka negatiivseid. 
Seega peame vajalikuks lahti kirjutada ja täpsustada, 
kuidas on Sõmeru vald laste ja noorte huvitegevust siiani 
toetanud ja kuidas ta teeb seda edaspidi.

Sõmeru vallas elavate ja üldhariduskoolides õppivate 
6–19-aastaste noorte huviharidust on Sõmeru vald toetanud 
juba vähemalt 10 aastat. Alguse sai huvihariduse toetamine 
Rakvere linna ja Sõmeru valla vahel 30. aprillil 2004 sõlmi-
tud lepingust, mille kohaselt võimaldas Rakvere linn Sõme-
ru valla õpilastel asuda õppima Rakvere Muusikakooli ning 
vald kohustus tasuma kooli õpilaskoha maksumuse vastavalt 
Rakvere linnavalitsuse poolt kinnitatud õpilaskoha tegevus-
kulu arvestusliku maksumuse suurusele. Hiljem lisandusid 
toetuse saajate hulka Esteetika- ja Tantsukool, Loominguline 
Selts Athena Maja, Muusikakool Rajaots ja MTÜ Hariduse- 
ja Kultuuriselts Kaur. Aeg-ajalt ka mõned teised huvikoolid/
ringid, kuid täpsemalt oli toetuse andmine valla poolt regu-
leerimata.

18.06.2013 vastu võetud huvihariduse toetamise korra 
kohaselt toetas Sõmeru vald õppeaastal 2013/2014 septem-
ber-detsember kokku 51 õpilast. Õpilase kohta kuus oli toe-
tus järgmine: Rakvere Muusikakooli muusika eriala 164 eurot 
(9 õpilast) ja laulustuudio 37 eurot (3 õpilast), Esteetika- ja 
Tantsukool 24 eurot (25 õpilast), Loominguline Selts Athena 
Maja 45,5 eurot (2 õpilast), Muusikakool Rajaots 25,50 eurot 
(2 õpilast) ja MTÜ Hariduse- ja Kultuuriselts Kaur 43 eurot  
(7 õpilast), Arma Ratsakool 40 eurot (2 õpilast) ja 22,50 eurot 
(1 õpilane). Jaanuarist 2014 lisandus nimetatud õpilaste ar-
vule ja huvikoolidele Rakvere Spordikool 19 õpilasega ning 
õpilaskohamaksumusega 43 eurot kuus. Kuna arve Rakvere 
Spordikoolis õppivate õpilaste eest saabus jaanuaris ehk siis 
keset õppeaastat, leidis Sõmeru vald rahalised vahendid, et 
tasuda Rakvere linnale spordikooli kohamaks 100% ulatuses 
(817 eurot kuus), kuid seda kokkuleppeliselt vaid õppeaasta 
lõpuni.

2013. eelarveaasta tegelik kulu oli huviharidusele 25 443 
eurot. Alates jaanuarist 2014 toetas Sõmeru vald ühes kuus 
õpilaste huviharidust kokku 3549,50 euro eest. Planeeritud 
kulu aastaks 2014 on huvitegevuse toetamiseks 32 400 eurot 
(+ 12 800 toetus Rakvere Spordikoolile) ehk siis kokku 45 200 
eurot.

Huvihariduse roll on lapse elus väga oluline. Huviharidu-
ses osalemisel on mitmete uuringutega tõestatult nii vahetu 
mõju lapse õppetulemustele koolis kui ka pikaajalisem mõju 
tulevasele toimetulekule. Siiani toetas Sõmeru vald õpilaste 
huvitegevust vaid nendes huvikoolides, mis olid registree-
ritud Eesti Hariduse Infosüsteemis (EHIS). Paljud valla õpi-
lased aga tegelesid ja tegelevad huvialadega mitmetes mitte 
EHIS-sse kantud huvikoolides, stuudiotes, treeningutel, saa-
mata vallalt toetust ning mõned lapsed ilmselt ei saanudki te-
geleda huvitegevusega, kuna perel puudus selleks raha. Eel-
toodust tulenevalt, arvestades vallakodanike arvamusi, võeti 
valla volikogus vastu uus huvihariduse ja huvitegevuse kord, 
mis võimaldab toetust saada suuremal hulgal õpilastel, sh ka 
riskinoortel, kelle elukvaliteedi paranemisel on huvitegevu-
ses osalemisel suur roll. Paraku on valla rahalised võimalused 
piiratud, seega tuleb leppida asjaoluga, et mõned lapsevane-
mad, kelle laste huviharidust on vald siiani toetanud suure-
mas mahus, peavad hakkama saama väiksema toetusega.

Seisuga 30. september 2014 on valda esitatud 92 avaldust 
(ehk siis toetuse soovijate hulk on peaaegu poole suurem kui 
möödunud õppeaastal), sealhulgas Rakvere Muusikakooli 6 
avaldust, Rakvere Spordikooli 16 avaldust, MTÜ Hariduse – 
ja Kultuuriselts Kaur 8 avaldust, Arma Ratsakool 1 avaldus, 
Muusikakool Rajaots OÜ 3 avaldust, Esteetika- ja tantsukool 
22 avaldust, Rakvere JK Tarvas 12 avaldust, Maare Sport 
MTÜ 5 avaldust, MTÜ WIRU SWIM 2 avaldust, OÜ Just 
Dance 4 avaldust, SK Tugev Tahe 2 avaldust, MTÜ WAF 
1 avaldus, RSK SportKunda 1 avaldus, MTÜ Urban Style 
1 avaldus, Rakvere Loovuskeskus 1 avaldus, SPK Hodori 1 
avaldus, SK Manada MTÜ 2 avaldust, SK Mikado 2 avaldust, 
MTÜ Viru Ratsu 1 avaldus, SPK Viru judo 1 avaldus.

Huvitegevuse toetamiseks esitatud avalduste suhtes teeb 
Sõmeru vallavalitsuse poolt kinnitatud komisjon otsuse toe-
tuse saamise kohta 6. oktoobril.

Lisaks huvihariduse ja huvitegevuse toetamise võimalu-
sele, tegutseb Sõmeru vallas 5 noortekeskust (Sõmerul, Uht-
nas, Ubjas, Vaekülas ja Roodeväljal), mis pakuvad erinevaid 
tegevusi ja võimalusi vaba aja kvaliteetseks sisustamiseks. 
Noorsootöö kulu Sõmeru vallas oli 2013. aastal 87 935 eurot 
ja planeeritud kulu aastaks 2014 oli 126 493 eurot.

Seega võib julgelt väita, et Sõmeru vald hoolib oma valla 
lastest ja noortest ning pakub erinevaid võimalusi isiksuse 
mitmekülgseks arenguks, seda nii huvihariduse ja -tegevuse 
toetamise kui ka noortekeskuste töö kaudu.

Täna tuleb tunda rõõmu, et rohkem lapsi leiab valla poolt 
toetust, mis loob lisaväärtuse üldhariduskoolis omandatava-
le haridusele.

Eveli Indov
hariduse- ja lastekaitsespetsialist

Huviharidus kütab kirgi
On pühapäeva pärast-

lõuna. Ootusärevalt keeran 
autorattad Vaeküla suunas, 
et kohtuda Armuse perega, 
keda Lääne-Virumaa „Kau-
ni kodu” konkursikomisjon 
tunnustas töö eest oma ko-
dupaiga kaunimaks muutmi-
sel. Ja õieti tegi, sest Sõmeru 
poolt sissesõitjate jaoks on 
need kaunid koduaiad just-
kui kolmikpoint, mis ruulib, 
ning millest kaks – Liis ja 
Martin Armuse ning Kiira ja 
Edmund Armuse koduaiad 
pälvisid eripreemia.

Väike ringkäik hämarduvas 
sügispäevas näitab, et perenai-
ne tunneb ennast oma kodu-
aias nagu kala vees. Alustame 
roosipeenrast, mis seisab ma-
jast väheke kaugemal ja vajab 
perenaise sõnul veel tegemist, 
heidame pilgu väikesele viina-
puule, mis oskusliku juhatuse 
toel maja poole teed otsib ning 
teeme pikema peatuse majaesi-
se roosipeenra kõrval, mis sa-
muti sügiskorrastuse ootel on. 
Saan teada, et roosid tulid Liisi 
koduaeda täiesti teadlikult ning 
on vaieldamatult aiapidaja pea-
aegu ainukesteks lemmikuteks. 
„Mitmekesisusele eriti ei rõhu, 
suvelilledeks on amplites pe-
tuuniad,“ selgitab Liis. Seevastu 
roose on aias umbes 70, millest 
üle 50 erineva sordi. Vaielda-
matuks lemmikuks on ‘Kaise-
rin Farah’, mis on võlunud teda 
oma erilise iluga. Loomulikult 
peab aias olema ka roosisort 
„Rebecca”, sest perenaise nimi 
õige kirjapildi järgi on Rebecca 
Liis.

Kiikame ka naaberaeda – 
Kiira aeda – mis samuti võlub 
oma ilu ja ehedusega ning mida 
peeti samuti tunnustuse vääri-
liseks. „Neil on selline klassi-
kaline aed ja kogu aeg korras.“ 
Saan teada, et selles peres on 
peremees täielik õueinimene, 
kellele meeldib aias ja õues toi-
metada ning kelle hobiks on 
puukujud ja erilised ehitustööd. 
Aga ega Kiira ise ka tööd karda, 
sest õueala vajab pidevat nokit-
semist.

Õhku ja ruumi on mõlemas 
aias palju ning sellega koos ka 
niidetavat pinda. Selgub, et 
muruhooldus on rohkem abi-
kaasade rida, aga kui vaja, siis 
vaja. „Murutraktori juhtimi-
sega saan ka ise suurepäraselt 
hakkama, samuti meeldib väi-
kese niidukiga niita. Oleneb 
sellest, kui palju aega on.“.

Tulles jalutuskäiguga tagasi 
Liisi ja Martini aeda jääb „uus-
ehitisena“ silma maja taga aia-
nurgas kiviktaimla. „See tekkis 
nagu iseenesest. Majaehitusest 
jäid kivid üle. Arvasin, et mis 
neist ikka ära vedada. Teen pa-
rem kiviktaimla, siis terassilt 
hea vaadata. Silmailu peab ka 
olema,“ kommenteerib pere-
naine tehtut.

Ringiga maja ette tagasi 
jõudes heidame pilgu rodo-
dendronipeenrale. „See on 
minu jaoks ka uus asi, aga olen 
rododega suutnud nakatada ka 
ema ja ämma.“

Üldiselt on töö koduaias 
Liisi jaoks pigem hobi. „Teen 
seda hea meelega. Olen lap-
sega kodus. Ei saa ju eramajas 
elada, kui aiapidamist üldse ei 
ole ja seda teha ei taha,“ nendib 
vestluskaaslane. Loomulikult 
nõuab aastane pisipiiga oma 
osa. „Ega ma kogu aeg ka aias 

ei mütta, ausõna. Teen siis, kui 
vaja ja mida vaja ja kuidas lap-
se kõrvalt parasjagu saab, aga 
mulle meeldib mu kodu ja mu 
aed.“

Selgub, et ühe osa aiapida-
mise tarkusest on Liis kodunt 
kaasa saanud, teise osa enda 
jaoks ise avastanud. „Tuleb 
lihtsalt lahtiste silmadega ringi 
käia. Kui kuskil midagi huvita-
vat näen, tahan ka. Olen käi-
nud ka Maia Simkini kursus-
tel. Sealt sain planeerimiseks 
vajalikke teadmisi ja tutvusin 
erinevate stiilidega. Külastan 
aiahoolikute internetilehekül-
ge ja käin Facebookis. Sellel 
aastal proovisin esimest korda 
ka roose paljundada, aga jäin 
hilja peale. Eks järgmisel aastal  
uuesti.“

Koduse tööjaotuse kohta 
saan teada, et tegelikult on ke-
nad koduaiad ikkagi ühistöö 
tulemus ja selleski peres on 
suuremad ja raskemad tööd 
abikaasa õlul, kes teeb kõiki 
asju väga korralikult. „Minu 
rida on rohkem lillepeenrad,“ 
lisab pereema.

Põlise Vaeküla elanikuna 
meeldib Liisile, kui koduaed ja 
koduküla ilus on. Sestap ongi 
tõrvatilgaks meepotis aia taga 
haigutav soonikuriba, hoolda-

mata riigimaa, mida kalli raha 
eest osta ei ole mõtet, kuigi sel-
le peale on mõeldud.

Muide samal ajal, kui meie 
toas jutulõnga heietame, toi-
metavad mehed õues vana kae-
vu kallal ja kui perenaine ennist 
kahtlevalt kinnitas, et ta ei tea 
kui palju nad talle sinna mulda 
jätavad või kas jätavad ning et 
sinna on tegelikult plaanis vee-
silm rajada, on see minu teele-
mineku ajaks peaaegu paigas.

Jõudu ja jaksu teile, pere-
kond Armused ja päikest päe-
vadesse. Vaeküla ja Sõmeru 
vald võib teie üle uhke olla. 
Suur aitäh, et te olemas olete, 
teete ja toimetate ning olite val-
mis oma mõtteid minu ja valla-
rahvaga jagama.

Juttu käis ajamas 

Sirje Rebane 
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1. september
• Nõustuti Andja külas asuva Pärna katastriüksuse jagamisega.
• Anti nõusolek ühe isiku Uhtna hooldekodusse paigutamiseks.
• Otsustati hüvitada kolme õppiva õpilase toitlustamine ja maksta ühele 
isikule ühekordset toetust.
• Anti kasutusload vallale kuuluvale Sõmeru lasteaia hoonele ja Uhtna 
hooldekodu juurdeehitusele.
• Anti tingimuslik kasutusluba Vanakooli kinnistul asuvale toidutarele.

8. september
• Määrati Uhtna alevikus Terase tn 1 asuva katastriüksuse sihtotstarbeks 
tootmismaa.
• Otsustati hüvitada ühe Tallinna Nõmme Gümnaasiumi 11.h klassis õp-
piva õpilase toitlustamine.
• Moodustati huvihariduse ja -tegevuse toetuste avalduste menetlemise 
komisjon koosseisus Eveli Indov, Annika Aasa ja Riho Iskül.
• Kinnitati Sõmeru Põhikooli koosseis.
• Otsustati võtta arvele ja kanda ehitisregistrisse Kadaka kinnistul asu-
vad kuur ja katusealune ning ASle AML Kinnisvara kuuluvad kaks abi-
hoonet, remondibaas töökoda-garaaž, üksikelamu ja laut.
• Anti ehitusluba Sõmeru vallale Vaeküla tee 2 asuva sepikoja rekonst-
rueerimiseks.
• Anti kasutusluba Pakkeri kinnistul asuvale OÜle Elektrilevi kuuluvale 
0,4 kV maakaabelliinile ja liitumiskilbile.
• Kooskõlastati MTÜ Eesti Hobikrossiklubi motokrossi korraldamine 
Pikametsa karjääris.
• Kinnitati hajaasustuse programmi toetuse saaja aruanne.
• Kinnitati vallale kuuluva Põllu 2a asuva kinnistu võõrandamise enam-
pakkumise tulemused.

15. september
• Otsustati hüvitada ühe Rakvere Reaalgümnaasiumi 11.m klassis õppiva 
õpilase toitlustamine.
• Määrati munitsipaalomandisse taotletava katastriüksuse suurus ja lä-
hiaadressiks Staadioni tänav.
• Anti ehitusload OÜle Sõmeru Tervisekeskus maasoojuspumba ja selle 
kollektori torustike ehitamiseks ning Ubja külaseltsile Linda mänguväl-
jaku ehitamiseks.
• Anti kasutusluba vallale kuuluvale Metskonna välisvalgustusele.
• Kooskõlastati Matikaineni kinnistule rajatava puurkaevu asukoht.
• Otsustati korraldada hange ja küsida pakkumused valla välisvalgustuse 
hooldamiseks.

22. september
• Anti ehitusload OÜle T.A.K. Ehitus reovee kanalisatsioonitorustiku 
ehitamiseks ja ASle HKSCAN Estonia põhitootmiskorpuse külmhoone 
laadimisala juurdeehituseks.
• Anti kasutusluba Oru tn 12 asuvale krundisisesele vee- ja kanalisat-
sioonitorustikule.
• Jäeti rahuldamata kahe isiku esitatud sotsiaaltoetuse avaldused.
• Otsustati maksta hooldajatoetust raske ja sügava puudega inimeste 
hooldajatele 2014. aasta septembri kuu eest kokku 281,25.
• Otsustati maksta  toimetulekutoetust 2014. aasta septembrikuu eest 
kokku 932,70 eurot.
• Otsustati maksta avalduse esitanud isikutele ühekordseid sotsiaaltoe-
tusi kokku 1310 eurot ja tasuda kaheteistkümne õpilase eest koolitoit.
• Kinnitati ametikohtade loetelu, mida täitev ametnik on pädev väärteo-
menetluses osalema Sõmeru Vallavalitsuse kui kohtuvälise menetleja 
nimel.
• Anti volitused ehitusjärelevalve insenerile, järelevalveametnikule ja 
keskkonnaspetsialistile vallavalitsuse nimel riikliku järelevalve ülesanne-
te täitmiseks.

29. september
• Nõustuti Lillearu katastriüksuse jagamisega.
• Määrati kahele lasteaialapsele toidusoodustus.
• Kinnitati Sõmeru valla 2015. aasta eelarve piirsummad.
• Otsustati tunnustada valla tänukirjaga piirkonnakonstaablit Tõnu 
Kohvrit.

Muudatused liikluskorralduses

Lemminkäinen Eesti AS korraldab Rakveres Karja ja  
Võidu tänavatel riigihanke „Paemurru tööstusala ehi-
tustööd” raames vee-, kanali- ja sadeveetorustike ning 
teedeehitustöid. Seoses sellega võib läbipääs Ussmäe 
ja Pagusoo tänava elanikel Karja tänavale olla häiritud. 
Palume jälgida sulgemise ajal kehtivat ajutist liikluskor-
raldust.

Liikluskorralduse eest vastutav isik objektil: 
Enn Raudkivi, tel 512 4385. 
Ehitustööde lepinguline lõpptähtaeg on 15. november. 
Kõigi eelduste kohaselt lõpetatakse tööd oktoobri 
lõpuks.

Sõmeru Sõnumid
Sõmeru Vallavalitsus
Kooli 2, SÕMERU
Lääne-Virumaa
Tel 329 5944
vald@someru.ee

Toimetaja:
Annika Aasa 
tel 5336 4604, 322 1021
Kaaskirjutaja:
Sirje Rebane 
tel 517 5262, 325 7740

Materjale saab saata iga kuu 25. kuupäevaks somerusonumid@gmail.com
leht internetis: www.someru.ee/sonumid

Sõmeru osaleb noortekeskuste toetusprogrammis
Sõmeru vald osaleb projek-

tis „Riskilaste toetusprogrammi 
rakendamine läbi noortekes-
kuste“, mille eesmärk on paran-
dada noortekeskustele loodud 
spetsiaalsete meetmete abil  7 
kuni 26-aastaste noorte heaolu 
ja kaasatust üle Eesti. Kokku  
rakendatakse tegevusi 86 noor-
tekeskuses üle Eesti.

Selle projekti raames alustas 
Sõmeru noortekeskuses sep-
tembrist tööd noorte kodundu-
se huviring, mille väljund koos-
neb kahest osast – kokandusest 
ja käelisest tegevusest. Ringi 
töö toimub kaks korda nädalas.

Kolmapäeviti kell 17 saa-
vad noored käelise tegevuse 
tundides Tea Partsi käe all õp-
pida, kuidas ise midagi valmis 
meisterdada. Luuakse uuest 
ja vanast materjalist põnevaid 
esemeid.

Neljapäeviti kell 17 algava-
tes kokanduse tundides saavad 
noored Rita Mölderi käe all 
õppida, kuidas üksi kodus hak-
kama saada, kui kõht tühjaks 
läheb. Samuti saavad nad teada, 
mismoodi töötab köögitehnika, 
kuidas lauda katta ja kuhu prü-
gi viia.

Sama projekti raames alus-
tab oktoobris Sõmerul tööd 
seiklusring, hakkab tegutsema 

valla noorsootöö võrgustik ning 
toimima mobiilne noorsootöö.

Projekt „Riskilaste toetus-
programmi rakendamine läbi 
noortekeskuste“ on rahastatud 
Euroopa Majanduspiirkon-
na (EMP) toetuste programmi 
„Riskilapsed ja -noored“ ava-
tud taotlusvoorust „Noorte- ja 
noorsootööorganisatsioonide 
võime kaasata riskilapsi ja noori 
on paranenud“. Programm on 
osa haridus- ja teadusministee-
riumi üldisest strateegilisest te-
gevusest, mis on suunatud laste 
ja noorte heaolu parandamisele, 
formaalharidussüsteemi ja noor-
sootöö mitmekesistamisele ning 
selle abil ka ennetustööle. Koos-
töös HTM-iga viib programmi 
ellu Eesti Noorsootöö Keskus 
ja programmi partneriteks on 
justiitsministeerium, sotsiaalmi-
nisteerium ning Norra Kohalike 
ja Regionaalsete Omavalitsuste 
Liit.

  Piret Laidroo
noorsootöö spetsialist

24. september
• Anti nõusolek ASle Kunda Nordic Tsement maavarade kaevandami-
se loa väljastamiseks.
• Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Näpi kergtee katastriüksus 
ja 12 valla tee alune maa.
• Määrati Lillearu katastriüksuse jagamisel moodustatavate katastriük-
suste sihtotstarbed.
• Otsustati muuta ja kehtestada uues redaktsioonis valla arengukava 
aastateks 2012–2025.
• Otsustati osaleda MTÜ Vahva Vaeküla Eesti maaelu arengukava 
aastaks 2007–2013 ühise põllumajanduspoliitikaga kaasneva maaelu 
arengu toetuse meetmesse 4 esitatud projektis.
•  Otsustati volitada Sõmeru vallavalitsuse ehitusjärelevalve inseneri, 
järelevalveametniku, keskkonnaspetsialisti, maanõuniku ja majan-
dusspetsialisti ametikohti täitvaid ametnikke kohaliku omavalitsuse 
nimel teostama valdkonnaseaduses kohalikule omavalitsusele pandud 
riikliku järelevalve ülesannete täitmist.
• Kooskõlastati maakonnaplaneeringut 2010+ täpsustav teemaplanee-
ring Lääne-Viru maakonna jalg- ja jalgrattateed.
• Nimetati kohalikku loomatauditõrje komisjoni Sõmeru valla esinda-
jana keskkonnaspetsialist Maia Simkin.

Jäätmeid tekib meil kodus 
iga päev. Need on liigiti erine-
vad ja suurem osa lendab sega-
olmejäätmete hulka. Üle valla 
on mitmel pool paigaldatud 
pakendijäätmete konteinerid, 
mis mõeldud erinevast mater-
jalist PAKENDI jaoks (klaas, 
papp, plastik jne).

Jäätmete liigitikogumise 
konteinerid ei ole paigaldatud 
selleks, et nende juurde tuua 
oma kodust vana mööblit, re-
mondijääke jm kila-kola. Selle 
kogumise koht on Lääne-Viru 
jäätmekeskus, konteinerid on 
aga paigaldatud neile inimeste-
le, kes viitsivad ja tahavad käi-
tuda keskkonnateadlikult, oma 
kodus tekkiva pakendi eraldi 
koguvad ning selle siis paken-
dikonteinerisse viivad. Hiljuti 
koristasime ära prügihunniku 

Kohala endise poe juurest pa-
kendikonteineri kõrvalt, kuhu 
selle oli viinud keegi vallako-
danik, kes on arvamusel, et kui 
saabub hämarus ning rahvast 
vähem liigub, siis muutub pa-
kendikonteiner jäätmekesku-
seks. Kahjuks jäävad konteineri 
avad aga jätkuvalt väikeseks 
ning seetõttu vana lammutus-
praht ning kuuri ja keldri koris-
tamise tagajärg ei mahu sinna 
korralikult sisse. Nii jäetaksegi 
oma sodi n-ö kaunistama küla-
tänavat, ise sellest mööda käies 
ja kirudes: “No on ikka inime-
sed ...” Kuid kus tegijaid, seal 
nägijaid ja igal oinal on kord 
oma mihklipäev. Selge on see, 
et naabrivalve töötab ja aina 
raskem on pimeduse varjus 
oma jäätmeid kusagile ebasea-
duslikult sokutada.

Juuresoleva pildi autor on 
üks tubli Sõmeru mees, keda 
õigustatult häirivad pakendi-
jäätmete kotid, mis selle ase-
mel, et panna konteinerisse, 
jäetakse konteineri kõrvale. Ja 
nii regulaarselt. Olen isiklikult 
neid konteinerisse toppinud, 
sest kotid on piisavalt punnis, 
et vabalt sisse mahtuda, ja on 
seda koristustööd teinud tei-
sedki Sõmeru elanikud. Siinko-
hal pole öelda muud, kui pöör-
duda jäätmete omaniku poole: 
„Kui sa oled nii tubli, kogud 
pakendi eraldi kilekotti, jõuad 
sellega liikuda konteinerini, siis 
ole pai, pista oma pakendijäät-
med konteinerisse!”

Jäätmete käitlemisest Sõ-
meru vallas tuleb juttu veel 
järgmises lehes. Kui kellelgi 
on sel teemal ettepanekuid või 

muid pajatusi, palun saata need 
aadressile maia@someru.ee või 
helistada 527 7235.

Maia Simkin
keskkonnaspetsialist

Ikka jäätmetest

Kas ja kus on piir naiste ja 
meeste ametite vahel? Seda mää-
ramatut on tõestanud juba mitmed 
meie valla südikad naised, kes on 
otsustanud oma elus kannapöör-
de teha ja õppida hoopis midagi 
uut, mis paneb paljusid imestama. 
Eelmisel aastal märgati meie val-
last bussijuht Age Karjat, kes valiti 
Lääne-Virumaa aasta õppijaks.

Sellel korral on aasta õppija 
tiitli pälvinud meie vallas elav Triin 
Rebane, kes turnib korstnate otsas 
ja püüab selgust saada soojamüüri hingeelust.

Triin, kes on eelnevalt õppinud hotelliteenindust ja töötanud bas-
seiniinstruktorina, on tänaseks täitnud oma unistuse, õppinud korst-
napühkijaks, tehes ka väikestviisi pottsepatööd.

Käime katuseid mööda

võtab vallamajas kodanikke 
vastu iga kuu I nädala teisipäe-
val kella 9–11. 

Tel 5309 1130 (vastab 24/7). 
E-postiaadress jaagup.nomme-

loo@politsei.ee

Senine konstaabli number pole 
enam kasutuses.

Sõmeru valla uus piirkonnapolitseinik Jaagup Nõmmeloo

Kokandusringis.

Käelise tegevuse ringis.
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Südame sügavaim valu
vaikiv kui igavik on ...

Uno Karin   Jäätma
5.09.2014

Mälestame

Väärteod
• 28. augustil juhtus liiklusõn-
netus Põdruse-Kunda-Pada 
maantee 5,4 kilomeetril, kus 
sõiduauto BMW juht sõitis 
ristmikul külje pealt otsa tema 
ees vasakpööret sooritavale 
sõiduautole Citröen. Kiirabi 
toimetas Citröeni juhi Rakvere 
haiglasse tervisekontrolli.
• 30. augustil juhtus liiklusõn-
netus Uhtna alevikus Saeveski 
tänava juures, kus sõiduauto 
Audi A4 Avant sõitis otsa ja-
lakäijale, 37-aastasele mehele. 
Sõiduk lahkus sündmuskohalt. 
Jalakäija toimetati tervisekont-
rolliks Rakvere haiglasse.
• 23. septembril avastas po-
litsei ühest Roodevälja külas 
asuva maja saunast läbiotsimi-
se käigus kaks puskariaparaati 
ja kaks anumat, milles meski-
lõhnaline vedelik.
• Liiklusseaduse rikkujaid ta-
bati Sõmeru vallast 58.

Kuriteod
• 7. augustil avastati, et Ubja 
külas tarbib üks korter eba-
seaduslikult elektrit, millega 
tekitati elektrifirmale kahju 87 
eurot.
• 25. augustil lõi Uhtnas mees 
tüli käigus oma naist, mille 
tagajärjel sai viimane tervise-
kahjustusi.
• Ajavahemikul 1.–5. septem-
ber tungiti Kohala-Eesküla 
külas taluhoonetesse ja aita 
ning varastati tööriistu. Kahju 
2090 eurot.
• 8. septembril soovis Ussimäe 
küla elanik, 40-aastane mees, 
osta internetiportaalist män-
gukonsooli. Raha kandis ostja 
arvele, kuid kaupa vastu ei saa-
nud. Kahju on 183 eurot.
• 16. septembril ähvardati 
Roodevälja külas vanemat 
naist kirvega ära tappa.
• 24. septembril lõi Ubja külas 
41-aastane mees 53-aastasele 
naisele siidripurgiga näkku, 
mille tagajärjel sai kannatanu 
tervisekahjustuse.

Politseiteated

Hei, lilleseadehuviline!
Saame kokku 15. oktoobril kell 18.30
Sõmeru keskusehoones ja valmistame 
kaks toredat sügisest lauaseadet.
Anna oma osalemissoovist märku telefonil 527 7235 või 
maia@someru.ee Koolituse tasu 5 € sisaldab tehnilisi 
vahendeid ja seade materjali. Mis endal kaasa võtta tuleb, 
saad teada, kui registreerud.

18. oktoobril kell 18.00 
Sõmeru keskusehoones

NäitemäNguõhtu
Sõmeru näiteringi esituses saab näha 
tennessee Williamsi lühinäidendeid:
„elamiskõlbmatuks tunnistatud”
„ma ei tea, mis saab homme”
„mattklaasist kirst”

Lavastaja marika Vernik

Sõmeru Keskusehoones        
29.oktoobril kell 18.00 

 

 

 

 

 

 

Külas on tunnustatud vabakutseline 
loodusfotograaf, www.looduspilt.ee eestvedaja 

Seljataga on palju emotsioone pakkunud ning teguderohke 
suvi, mis oli täis laulu ja tantsu, kuid ega nüüd pole aeg jääda 
loorberitele puhkama. Algab taas uus ja tegus aasta kultuuri-
maastikul.

Oma tegemistega alustavad ringid, käivad ettevalmistused 
peoõhtuteks, et ikka teie argipäeva pisut värvi tuua.

Traditsioonilist tegevust jätkavad eakate lauluring Elurõõm 
Koidu Tarumi juhendamisel ning tantsurühm Kanarbiku Õied 
Ene Saaberi juhendamisel.

Tegevust jätkavad Uhtna Tantsumaias Sirje Rebase juhendami-
sel ning Sõmeru Sõsarad, keda sellest hooajast hakkab juhen-
dama Kristi Palits. Suur tänu rühma pikaajalisele juhile Malle 
Tiinasele tehtud töö ja nähtud vaeva eest.

Laulmist jätkab Uhtna naiskoor, Elina Peri ja Mirja Marksoni 
juhendamisel. Koor ootab oma ridadesse uusi lauljaid, eriti 
oodatud on esimene sopran.

Sõmeru näiteringil täitub sel hooajal 10 tegutsemisaastat, sel-
leks puhuks võtab juhendaja Marika Vernik koos näiteseltskon-
naga ette uue näitemängu, et see teie jaoks lavaküpseks õppida.

Esmaspäev on taas erivajadustega inimeste (E.V.I) päralt, kes 
Helle Pajula eestvedamisel laulavad, tantsivad, räägivad juttu 
ning tunnevad muidu elust rõõmu.

Ubjas jätkab tegevust laulu- ja pilliring Hubert Gutmanni 
juhendamisel.

Suve lõpus kogunes Uhtna pasunakoori vanematekogu, et 
langetada otsus, kuidas edasi jätkata. Üksteist orkestranti leidis 
ühiselt, et peamine eesmärk on säilitada Virumaa kõige vanema 
pasunakoori järjepidevus ning saada hakkama enda jõududega. 
Ettepanek tehti oma kooriliikmetele Elina Perile, Veiko Pärnaku-
le ja Jaanus Põlderile, et nemad võtaksid enda kanda repertuaa-
rivaliku ja lugude selgeks õpetamise.

Uhtna pasunakoor kutsub kõiki, kel huvi puhkpillimuusika 
vastu, endaga ühinema. Oodatud on nii need, kes kunagi pilli 
mänginud, kui need, kes on ainult unistanud pasunapuhumi-
sest. Takistuseks ei ole ei pilli ega oskuste puudumine. Kui sul 
on huvi, siis pasunakoori proovid toimuvad igal neljapäeval kell 
20.00 Uhtna raamatukogus. Tule kohale, sulle otsitakse sobilik 
puhkpill ja õpetatakse selgeks pillimängu algtõed. 

Lisainfot saad Uhtna raamatukogust.

Ilusat hooaja algust kõigile!
Annika Aasa

kultuurispetsialist

Huvilisi ootame
Sõmeru keskusehoone saalis
• esmaspäeval kell 18.00 KEHA TRIMM, juhendaja Jaana Matto, 
kaasa võta vahetusjalatsid, osaluskord 1 €;
• kolmapäeval kell 18.00 ZUMBA, juhendaja Kaja Jaanson, osa-
lemiskord 1 €, kaasa võta vahetusjalatsid;
• neljapäeval kell 19.00 HARRASTUSTANTSU JA TERVISTAVA 
JOOGA TREENING, juhendaja Elle Türkel, esimene treening 9. 
oktoobril, osalemiskord 1 €, kaasa võta vahetusjalatsid. Treening 
hõlmab endas: 30 min tantsulist liikumist (lülisamba ja lihaskon-
na toetamiseks, emotsionaalsuse ja rütmilisuse arendamiseks); 
25 min tervistavat joogat; 5 min venitust. Esimestel kordadel 
ilma joogamatita. Info elle.tyrkel@neti.ee. 

Sõmeru noortekeskuses
• kolmapäeval kell 17.00 LASTE KÄELISE TEGEVUSE RING;
• neljapäeval kell 17.00 LASTE KODUNDUSE RING;
• teisipäeval kell 14.45–15.30 ja neljapäeval kell 15.15–16.00 
ootab JustDance tantsuklubi kõiki 1.–4. klassi tantsuhimulisi 
poisse ning tüdrukuid hoogsatesse SHOW-TANTSU TREENIN-
GUTESSE! Treeningu pikkus 45 minutit, kuutasu 16 €. Teid ootab 
treener Nanci! Lisainformatsioon tel 5309 3067, e-post:  
info@justdance.ee ning vaata ka: www.justdance.ee.

Vaeküla külakeskuses
• esmaspäeval, kell 18.00 ZUMBA, juhendaja Kaja Jaanson.

Ubja päevakeskuses
• esmaspäeval, kell 12.00 EAKATE TERVISEVÕIMLEMINE;
• esmaspäeval, kell 13.00 EAKATE VESTLUSRING TEELAUAS;
• iga kuu esimesel esmaspäeval kell 11.00 RAAMATUKOHVER.

Uhtna koolimaja saalis
• kolmapäeval kell 18.00 ja pühapäeval kell 19.00 KEHA TRIMM, 
juhendaja Jaana Matto, osaluskord 1 €.

Kultuurivanker 
hakkab veerema

Romek Klimson Sõmeru

Pärle Ploom  Uhtna

Emma Luts  Uhtna

Eliis Akel  Sõmeru

Palju õnne!
Kui mõni külaline tuli last vaata-
ma, siis pani ta raha voodisse, et 
laps saaks rikkaks.                                       
                               Tartu

Õnnitleme oktoobrikuu
 juubilare ja sünnipäevalisi

92. sünnipäeval
SULO NORKKO Roodevälja
91. sünnipäeval
VERONIKA KONGI Kohala
87. sünnipäeval
INGARD TAPPO  Muru
MAURI EELMÄE Sõmeru
86. sünnipäeval
ASTA LIIVAS Roodevälja
EVALD PIIRMAA Varudi-Vanaküla
85. sünnipäeval
LINDA PÄRTELS Sõmeru
84. sünnipäeval
PRASKOVJA FJODOROVA Vaeküla
LUULE MARDÕKAINEN Ubja
ALEKSANDR ALEKSEJEV Roodevälja
VALENTINA MATVEJEVA Papiaru
83. sünnipäeval
ÕIE UUENI Sõmeru
ASTA NOORVÄLI Uhtna
82. sünnipäeval
HELJU KAAR Uhtna
ARVO VAHESALU Uhtna
81. sünnipäeval
LAINE REBANE Uhtna
75. sünnipäeval
MILVI MARDI Näpi
ENN NEITO Kohala
70. sünnipäeval
RIHO NÕGU Sõmeru
MARGARITA RIPPINEN Uhtna

Tantsuks ansambel Singapur
ladinatantsutrupp Panter Kundast
Pääse 5.-
Avatud kohvinurk
Laudade tellimine tel 5336 4604.

25. oktoobril kell 20.00 
Sõmeru keskusehoones

TanTSuõhTu

Tasuta

Oktoobris 
Sõmeru keskusehoones üleval 

näitus Inge Lööki 
toredatest postkaartidest

VAHVAD 
VANAMEMMED


